
UCHWAŁA Nr XLVII/256/2010 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 1 lutego 2010 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 23 lutego 2006r. nr XXXIII/212/2006  

w sprawie trybu i zasad udzielania pomocy w zakresie dożywiania na terenie miasta i gminy Lipsko. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 15, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8, art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2008r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2, art. 6 ust. 2 ustawy z 

dnia 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

(Dz.U. Nr 267, poz. 2259 z późn. zm.) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 23 lutego 2006r. nr XXXIII/212/20069 w sprawie trybu i 

zasad udzielania pomocy w zakresie udzielania pomocy w zakresie dożywiania na terenie miasta i gminy 

Lipsko wprowadza się zmianę § 5, który otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku braku możliwości zapewnia posiłku lub, gdy przyznanie pomocy w formie posiłku byłoby 

nieuzasadnione z uwagi na sytuację osobistą lub rodzinną może być przyznana pomoc w formie świad-

czenia pieniężnego z przeznaczeniem na zakup posiłku lub żywności w wysokości 2,50zł dziennie, jeżeli 

dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 150% kryterium 

dochodowego o którym mowa w art. 8 ust. 1 lub 2 ustawy o pomocy społecznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko i Kierownikowi Miejsko Gminne-

go Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 

Lipsko oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r. 

 

Przewodniczący Rady: 

mgr Tomasz Krzyczkowski 

 

 


